平成25年3月期第2四半期（累計）連結業績予想数値の修正（平成24年4月1日～平成24年9月30日）

平成25年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成24年4月1日～平成25年3月31日）

修正の理由
平成25年3月期第1四半期は、主力の百貨店事業の売上が期初予想を上回ったことから、連結業績が期初予想を上回りま
した。この結果を踏まえ、第2四半期（累計）及び通期の業績予想につきまして、それぞれ修正いたします。

以 上

平成24年7月26日
各 位

上場会社名 エイチ・ツー・オー リテイリング株式会社
代表者 取締役社長 若林 純
（コード番号 8242）
問合せ先責任者 取締役常務執行役員 森 忠嗣
（TEL 06-6365-8120）

業績予想業績予想業績予想業績予想のののの修正修正修正修正にににに関関関関するおするおするおするお知知知知らせらせらせらせ

最近の業績動向を踏まえ、平成24年5月10日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知
らせいたします。

記

● ● ● ● 業績予想業績予想業績予想業績予想のののの修正修正修正修正についてについてについてについて

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 230,000 400 900 2,400 12.36
今回修正予想(B) 233,000 1,400 2,000 3,200 16.48
増減額(B-A) 3,000 1,000 1,100 800
増減率(%) 1.3 250.0 122.2 33.3
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成24年3月期第2四半期） 236,382 3,660 3,840 △1,237 △6.60

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 530,000 10,000 10,400 5,400 27.81
今回修正予想(B) 533,000 11,000 11,500 6,200 31.93
増減額(B-A) 3,000 1,000 1,100 800
増減率(%) 0.6 10.0 10.6 14.8
（ご参考）前期実績
（平成24年3月期）

505,588 9,957 10,309 1,057 5.74